PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 227/2023, de 18/08/2023

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL PARA A

REALIZAÇÃO DE ELEIÇÕES PARA OS

CARGOS DE REITOR E VICE-REITOR DA

UDESC PARA A GESTÃO 2024-2028.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e

considerando deliberação do Conselho de Centro, em reunião realizada no dia 16/08/2023, em

atendimento à Resolução Nº 29/2023 – CONSUNI,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão Eleitoral para a realização de eleições para os Cargos de Reitor e Vice-

Reitor da UDESC para a Gestão 2024-2028, conforme segue:

Presidente:

Prof. Gilmar Conte

Vice-Presidente

Profa. Verônica Flores da Cunha Scheeren

Membros:

Profa. Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi

Téc. Luize Kovaliczn Andrade - Secretária

Acad. Larissa Nichele da Silva

 Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC

		ungp@softplan.com.br
	2023-08-21T15:38:38-0300
	Softplan
	ANDRE THALER NETO:49047051904 1
	Assinatura - ecmgdoc